
            岐ト協発第３２５号 

                                 平成２６年４月４日 

 会 員 各 位 

 

                        一般社団法人岐阜県トラック協会 

会 長  田 口 義 隆 

 

 

安全性評価事業にかかる説明会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の業務等に関し、特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、全日本トラック協会では、平成 15 年度より利用者がより安全性の高い事業

者を選びやすくするとともに、事業者全体の安全性の向上に対する意識を高めるた

めの標記安全性評価事業、いわゆる G マーク制度を導入しましたことはご承知のこ

とと存じ上げます。 

以来１１年を経過した現在、県内では３３２事業所が認定を取得されておりますが、

ＩＴ点呼をはじめ、補正予算の対象事業者や、今年度新設される引越優良認定事業

所の条件にも加えられるなど、認定事業所の位置づけが更に高まりを見せてきてお

ります。 

つきましては、この制度を充分ご理解いただき、多くの申請をいただくことを目的に、

具体的な取り組みの仕方や帳票等の記載にあたっての諸注意等を交えた説明会を

下記にて開催することとなりましたので、これを機会に、G マーク認定取得に向け取

り組まれますよう、ご案内いたします。 

敬具 

記 

 

開催日時 平成２６年５月１４日（水） 

午後２時００分より午後４時００分まで   

開催場所 羽島市竹鼻町丸の内６－７ 

 羽島市文化センター ４０１大会議室（裏面地図参照） 

 

内容（予定） １）制度の概要と申請方法等について 

   ２）帳票等の記載にあたっての注意事項等について 

 

※ 説明会への出席を希望されます方は、別紙に記入いただき、 

４月２５日（金）までに FAX にて返信願います。 

 

        以上 



 



 

 

（一社）岐阜県トラック協会 御中 

   ＦＡＸ ０５８ー２７９ー３７７３ 

 

 

 

安全性評価事業説明会 出席通知書 

 

開催日時 平成２６年５月１４日（水） 

午後２時００分より午後４時００分まで   

開催場所 羽島市竹鼻町丸の内６－７ 

 羽島市文化センター ４０１大会議室 

 

 

 

    標記説明会に出席します 

 

      出席者名（複数名可）  

                     

                                         

     

                                         

                                         

 

                                         

                                         

 

                  

 

 

 

 

会社名  

                                                 

 


